1

会 議 録

会議名：令和４年度第３回大洲市地域公共交通活性化協議会

日 時：令和４年１２月９日(金) 13:00～13:50

場 所：大洲市役所２階大ホール(A・B)

出席者：委員１６名(欠席８名)

事務局４名

議事内容

１ 開会

２ 議事進行方法の説明

３ 議事

議事内容

発言者 発言内容

事務局

事務局により以下の説明を行う

・出席１６名、欠席８名のため、会議が成立すること

・会長及び副会長が欠席のため、事前に会長の指名のあった

 德永委員を議事の進行役に選出すること

委員 異議なし

事務局

ありがとうございました。德永委員、前の席に移動をお願いい

たします。これより議事に移りたいと存じます。德永委員、議事

進行をお願いいたします。

進行
それでは早速議事に入ります。議題 1、地域公共交通確保維持

改善事業に関する事業評価について事務局より説明を求めます。

事務局
項目(１) 地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価につ

いて会議資料に基づき説明

進行

市内の事業者が福祉タクシー車両を導入した事業について、自

己評価を行った報告でございます。ご質問、ご意見等ございませ

んか。

委員 異議なし

進行

ありがとうございました。この内容で報告するということで決

定させていただきます。

次に議題２大洲市地域公共交通計画の策定について事務局から

説明をお願いします。

事務局
項目(２)大洲市地域公共交通計画の策定について

会議資料に基づき説明

進行
事務局より説明がございました。ご質問、ご意見等ございませ

んでしょうか。

委員 異議なし

2

進行

ありがとうございました。本日は計画素案について委員様から

ご意見は出ませんでしたが、電話やメール等でご意見をいただけ

れば、できる限り最終案に取り入れたいと考えております。

以上で予定しておりました議題の審議はすべて終了いたしまし

た。その他何かご意見等ございませんでしょうか。

委員 意見無し

進行

意見はないようでございますので、議事を終了いたします。ご

協力ありがとうございました。以下の進行につきましては事務局

にお戻しいたします。

事務局

素案についてお気づきになった点、ご意見やご質問等がござい

ましたら、随時事務局までお声をお寄せいただきたいと存じま

す。

では、本日予定しております議事は以上となります。ありがと

うございました。